

SEPTEMBRA CENU RAŽA!

1+1
€ 1,00

MILTI KVIEŠU DOBELE
 Ekstra
 2 x 1 kg

Akcijas cena par 1 kg: € 0,50
 Komplekta standarta cena: € 2,00

1+1
€ 6,90

MALTĀ KAFIJA PAULIG
 Classic
 2 x 500 g

Akcijas cena par 1 kg: € 6,90
 Komplekta standarta cena: € 13,80

1+1
€ 5,98

OLĪVEĻĀ DONNA SOFIA
 Pomace
 2 x 1 l

Akcijas cena par 1 l: € 2,99
 Komplekta standarta cena: € 11,96

1+1
€ 1,30

ŠOKOLĀDE SCHOGETTEN
 dažādi veidi
 2 x 100 g

Akcijas cena par 1 kg: € 6,50
 Komplekta standarta cena: € 2,60

1+1
€ 1,50

KRABJU GAĻA VIČI
 Snow Crab
 2 x 120 g

Akcijas cena par 1 kg: € 6,25
 Komplekta standarta cena: € 3,00

KOMPLEKTS
€ 2,00
PAR 2 GAB.

ALUS LĀČPLĒSIS
 DZINTARS
 4,8% alk.
 2 x 1 l

Akcijas cena par 1 l: € 1,00
 Komplekta standarta cena: € 3,18

1+1
€ 3,98

ŽĀVĒTAS PLŪMES VAI APIRIKOZES KITEKS
 2 x 500 g

Komplekta standarta cena: € 7,96

1+1
€ 3,59

TUALETES PAPIĒRS PREMIO SOFFIONE
 Fresh Lemongrass
 3 kārtas
 2 x 1 iepak./8 ruļļi

Akcijas cena par 1 gab.: € 0,22
 Komplekta standarta cena: € 7,18

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NĒM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

KOMPLEKTS
€ 3,99
PAR 3 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 8,87
Komplekta standarta cena: € 6,19

KOMPLEKTS
€ 2,99
PAR 2 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 6,50
Komplekta standarta cena: € 5,19

1+1
€ 2,80



Akcijas cena par 1 kg: € 4,00
Komplekta standarta cena: € 5,60

KOMPLEKTS
€ 3,69



Akcijas cena par 1 kg: € 4,61
Komplekta standarta cena: € 5,49

KOMPLEKTS
€ 3,99
PAR 3 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 4,43
Komplekta standarta cena: € 5,99

1+1
€ 3,99



Komplekta standarta cena: € 7,99

1+1
€ 1,99



Akcijas cena par 1 kg: € 2,49
Komplekta standarta cena: € 3,99

1+1
€ 3,00



Akcijas cena par 1 kg: € 3,33
Komplekta standarta cena: € 6,00

1+1
€ 1,68



Akcijas cena par 1 kg: € 4,42
Komplekta standarta cena: € 3,36

1+1
€ 3,98



Akcijas cena par 1 kg: € 3,79
Komplekta standarta cena: € 7,96

1+1
€ 0,90



Akcijas cena par 1 kg: € 5,00
Komplekta standarta cena: € 1,80

1+1
€ 1,00



Akcijas cena par 1 kg: € 1,25
Komplekta standarta cena: € 2,00

1+1
€ 1,60



Akcijas cena par 1 kg: € 3,20
Komplekta standarta cena: € 3,20

1+1
€ 3,00



Akcijas cena par 1 kg: € 5,00
Komplekta standarta cena: € 6,00

1+1
€ 2,40



Akcijas cena par 1 kg: € 3,00
Komplekta standarta cena: € 4,80

NĒM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

**BIEZPIENA KRĒMS
ALMA**
dažādi veidi
2 x 300 g

**1+1
€ 1,40**



Akcijas cena par 1 kg: € 2,33
Komplekta standarta cena: € 2,80

**SIERS CEPŠANAI
JAUNPILS**
2 X 330 g

**1+1
€ 4,58**



Akcijas cena par 1 kg: € 6,94
Komplekta standarta cena: € 9,16

**SIERS
ALMA**
pilnpiena
šķēlēs
2 x 150 g

**1+1
€ 1,84**



Akcijas cena par 1 kg: € 6,13
Komplekta standarta cena: € 3,68

**DESERTS
MONTE
MY LITTLE PONY
ZOTT**
2 X 125 g

**1+1
€ 1,28**



Akcijas cena par 1 kg: € 5,12
Komplekta standarta cena: € 2,56

**SIERA NŪJIŅAS
MIAU
ANNELE**
2 x 80 g

**1+1
€ 1,20**



Akcijas cena par 1 kg: € 7,50
Komplekta standarta cena: € 2,40

**SIERS KRIEVIJAS
ANNELE**
45%
2 x 200 g

**1+1
€ 2,38**



Akcijas cena par 1 kg: € 5,95
Komplekta standarta cena: € 4,76

**BIEZPIENA SIERIŠS
LIMONCIŅO
BALTAIS**
2 x 38 g

**1+1
€ 0,34**



Akcijas cena par 1 kg: € 4,47
Komplekta standarta cena: € 0,68

**MAJONĒZE
RJABA**
ar paipalu olām
2 x 372 g

**1+1
€ 1,40**



Akcijas cena par 1 kg: € 1,88
Komplekta standarta cena: € 2,80

**PANIŅU BIEZPIENS
ANNELE**
dažādi veidi
2 x 130 g

**1+1
€ 0,60**



Akcijas cena par 1 kg: € 2,31
Komplekta standarta cena: € 1,20

**ČIPSĪ
ESTRELLA**
dažādi veidi
2 x 180 g

**1+1
€ 2,04**



Akcijas cena par 1 kg: € 5,67
Komplekta standarta cena: € 4,08

**PICA
PARTY
ĒTRA VEIDA SIERS
VICI**
2 x 350 g

**1+1
€ 3,60**



Akcijas cena par 1 kg: € 5,14
Komplekta standarta cena: € 7,20

**SALDĒJUMS
POLS**
2 veidi
2 x 70 g

**1+1
€ 0,76**



Akcijas cena par 1 kg: € 5,43
Komplekta standarta cena: € 1,52

**SAULESPUKU EĻĻA
ZOLĒTA**
rafinēta
2 x 1 l

**1+1
€ 2,70**



Akcijas cena par 1 l: € 1,35
Komplekta standarta cena: € 5,40

**PUKĀPOŠTĪ
VAI BROKOĻI
D'AUČY**
2 veidi
2 x no 400 g

**1+1
€ 1,20**



Akcijas cena par 1 kg: no € 1,33
Komplekta standarta cena: € 2,40

**FRĪ KARTUPEĻI
FARM FRITES**
Long & crunchy
2 x 600 g

**1+1
€ 2,10**



Akcijas cena par 1 kg: € 1,75
Komplekta standarta cena: € 4,20

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 07.09. līdz 20.09.2020.

1+1
€ 0,90

KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES FINI
3 veidi
2 x 90 g



Akcijas cena par 1 kg: € 5,00
Komplekta standarta cena: € 1,80

1+1
€ 2,98

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE LINDT EXCELLENCE
3 veidi
2 x 100 g



Akcijas cena par 1 kg: € 14,90
Komplekta standarta cena: € 5,96

1+1
€ 2,48

CEPUMI BELVITA
Soft Bakes
2 veidi
2 x 250 g



Akcijas cena par 1 kg: € 4,96
Komplekta standarta cena: € 4,96

1+1
€ 5,50

KONFEKTES PERGALĒ ROSES
2 x 382 g



Akcijas cena par 1 kg: € 7,20
Komplekta standarta cena: € 11,00

KOMPLEKTS
€ 2,00
PAR 2 GAB.

NEKTĀRS DŽERVENU CIDO
2 x 1 l



Akcijas cena par 1 l: € 1,00
Komplekta standarta cena: € 3,78

1+1
€ 1,38

ZĀĻU TĒJA HERBITUM
dažādi veidi
2 x 1 iepak./
20 gab./1,5 g



Akcijas cena par 1 kg: € 23,00
Komplekta standarta cena: € 2,76

1+1
€ 3,78

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD
Classic
2 x 100 g



Akcijas cena par 1 kg: € 18,90
Komplekta standarta cena: € 7,56

1+1
€ 0,78

SAULESPUĶU HALVA
2 veidi
2 x 200 g



Akcijas cena par 1 kg: € 1,95
Komplekta standarta cena: € 1,56

1+1
€ 0,80

LIMONĀDE PĒPSI CŌLA
2 x 500 ml



Komplekta standarta cena: € 1,60

KOMPLEKTS
€ 1,50
PAR 2 GAB.

ALUS MEŽPILS
Senču
4,5% alk.
2 x 500 ml



Komplekta standarta cena: € 2,50

KOMPLEKTS
€ 2,50
PAR 2 GAB.

ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU BAR
Grapefruit
12% alk.
2 x 275 ml



Akcijas cena par 1 l: € 4,55
Komplekta standarta cena: € 3,78

KOMPLEKTS
€ 1,80
PAR 2 GAB.

PAPĪRA DVIELI SOFFIONE
Maxi
2 kartas
2 x 1 gab.



Akcijas cena par 1 gab.: € 0,90
Komplekta standarta cena: € 2,78

1+1
€ 5,80

SMILTIS KAKIEM KINGSTAR
silikona
2 veidi
2 x 3,8 l



Akcijas cena par 1 l: € 0,76
Komplekta standarta cena: € 11,60

1+1
€ 1,28

ZEKES
šieviešu
vai vīriešu
2 x 1 pāris



Akcijas cena par 1 pāri: € 0,64
Komplekta standarta cena: € 2,56

1+1
€ 2,98

ZEKBIKSES INNAMORE
Day
40 den
2 x 1 iepak.



Akcijas cena par 1 iepak.: € 1,49
Komplekta standarta cena: € 5,96

1+1
€ 2,60

MITRĀS SALVETES AURA BABY
ar vāciņu
1 iepak./
100 gab.
2 x 1 iepak.



Akcijas cena par 1 iepak.: € 1,30
Komplekta standarta cena: € 5,20

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku 16A (A), Biķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Graudu 10 (B), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 273/6 (D), Milgrāvja 2 (A), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Alūksnē: Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Dārza 20 (B), Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielcieceres 1A (B), Cēsīs: Lapsu 23 (A), Daugavpilī: Avenņu 26 (B), Raiņpoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Valņu 27A (C), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Jēkabpilī: Vienības 1A (A), Jūrmalā: Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), Kārsavā: Malnavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), Liepājā: Klaipēdas 104C (A), Ludzā: Raiņa 40A (A), Misā: Bodnieki (D), Ogrē: Skolas 4 (C), Preiļos: Rīgas 4D (B), Rēzeknē: Atmodas 6A (A), Salaspilī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), Valkā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Ventpilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), Viļānos: Raiņa 23/1. (C).

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME.

BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TIKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS. PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.